BbaxTamoBa Buktopusa OnerosHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne104/24

Ne106/24

Ne107/24

Ne108/24

Ne109/24

Ne111/24

Nel12/24

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "3TANOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

00O "3TAJIOH-
OueHka"

haTa
COCTaBJIeHuA
oT4yeTa

27.07.2024

08.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

11.07.2024

18.07.2024

CBepeHusn

baxTamoBa BukTopusa OnerosHa

004956

22.09.2008

O6BbEeKT OueHKH

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTso

BOCTAHOBUTE/IbHbIN
PEMOHT KBapTUpbI

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCNOPTHOE
CcpeacTso

BOCTAHOBUTEJbHbIN
pPEeMOHT KBapTUPbI

BOCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT KBapTUpPbl U
OBV>XXKNMOTO
nMyLiecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVKNMOT O
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKNMOT O
NMyLLEecTBa

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU



Nel17/24

N.118/24

Ne119/24

Nel24/24

Ne125/24

Ne126/24

Nel27/24

Ne128/24

Ne130/24

Ne132/24

Nel33/24

Nel34/24

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

17.07.2024

24.07.2024

28.07.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

08.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
CcpeacTBo

aBTOTPAHCNOPTHOE
CcpencTso

BOCTAHOBUTE/NbHbIN
PEMOHT KBapTUpbl

aBTOTPaHCNOPTHOE
CcpeacTso

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpencTso

ABTOTpPAHCMOPTHOE
CcpeacTso

aBTOTPAHCNOPTHOE
CcpencTso

ABTOTPAHCMOPTHOE
CcpeacTso

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTso

MOTOpPHaaA nogKa

BOCTAaHOBUTE/bHbIN
pPEMOHT
ABTOTPAHCMOPTHOrO
cpencTea

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyuiecTsa

OueHka

HEeABUNXNMOCTHN

OueHka
OBVXMMOro
MMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyuiecTsa



Ne135/24

Ne136/24

Ne138/24

Ne139/24

Ne140/24

Ne143/24

Ne144/24

Ne145/24

Ne146/25

Ne147/25

Ne149/25

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANIOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TANIOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

21.08.2024

25.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

10.08.2024

30.08.2024

31.08.2024

03.09.2024

04.09.2024

16.09.2024

05.09.2024

BOCTAHOBUTE/bHbIN
PEMOHT
HeOBMXXUMOCTN

BOCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT
aBTOTPAHCMOPTHOrO
cpeacTsa

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTso

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
CcpeacTBo

BOCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT
HEeOBMXMMOCTM

OBUXMMOe
NUMYLLLECTBO

BOCTaHOBUTEJbHbIN
PEMOHT
aBTOTPAHCMNOPTHOIO
cpencTsa

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTso

ABTOTPAHCMOPTHOE
CcpeacTBo

BOCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT
aBTOTPAHCMNOPTHOrO
cpeacTsa

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTso

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka

HEABUNXNMOCTHN

OueHka
OBUXNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLecTBa

OueHkKa
OBVXXMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka

HEeABUNXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXXMMOTro
nMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa



Ne150/25

Ne153/25

Nel57/25

Ne158/25

Ne159/25

Ne160/25

Ne162/25

Ne163/25

Ne164/25

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "2TAJIOH-

OueHka"

000 "3TAJIOH-

OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-

OueHka"

000 "3TANIOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

000 "3TANOH-
OueHka"

000 "3TAJIOH-
OueHka"

18.09.2024

16.09.2024

23.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

29.09.2024

29.09.2024

29.09.2024

BOCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT
ABTOTPAHCMOPTHOrO
CpencTBa, pblHOYHasA
CTOUMOCTb
aBTOTPAHCMOPTHOro
cpencTBa

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
CcpeacTBo

BOCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT
HEeOBMXMMOCTM

BOCTAHOBUTEJIbHbLIN
PEMOHT
ABTOTPAHCMOPTHOrO
CpencTBa, pblHOYHasA
CTOUMOCTb
aBTOTPAHCMOPTHOro
cpencTBa

aBTOTPaHCNOPTHOE
CpeacTso

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeacTBo

BOCTAHOBUTEbHbIN
PEMOHT
aBTOTPAHCMOPTHOro
cpencTBa

BOCTAHOBUTE/NbHbIN
PEMOHT
aBTOTPAHCMOPTHOrO
cpencTBa

BOCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT
aBTOTPaHCNOPTHOro
cpencTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyuiecTsa

OueHka

HEeABUXNMOCTHN

OueHKa
OBVXMMOT O
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyuiecTsa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyuiecTsa



OueHka
000 "3TANIOH- aBTOTPAHCNOPTHOE
Ne165/25 " 30.09.2024 P P pbIHOYHas ABVXXUMOTrO
OueHka CpencTeo
umyLlecTBa



