## Бахтамова Виктория Олеговна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Бахтамова Виктория Олеговна  004956  22.09.2008		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		Номер отчета об оценке			
№104/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	27.07.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№106/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	08.07.2024	востановительный ремонт квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
№107/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	03.07.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№108/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	03.07.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№109/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	03.07.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№111/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	11.07.2024	востановительный ремонт квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
№112/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	18.07.2024	востановительный ремонт квартиры и движимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости

№117/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	17.07.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№118/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	24.07.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
<b>№</b> 119/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	28.07.2024	востановительный ремонт квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
№124/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	05.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№125/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	05.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№126/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	05.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№127/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	05.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№128/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	05.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№130/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	08.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№132/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	19.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№133/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	19.08.2024	моторная лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
№134/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	20.08.2024	востановительный ремонт автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества

№135/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	21.08.2024	востановительный ремонт недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№136/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	25.08.2024	востановительный ремонт автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№138/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	27.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№139/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	27.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№140/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	10.08.2024	востановительный ремонт недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№143/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	30.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№144/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	31.08.2024	востановительный ремонт автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№145/24	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	03.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№146/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	04.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№147/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	16.09.2024	востановительный ремонт автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
<b>№</b> 149/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	05.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

№150/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	18.09.2024	востановительный ремонт автотранспортного средства, рыночная стоимость автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
<b>№</b> 153/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	16.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
<b>№</b> 157/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	23.09.2024	востановительный ремонт недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№158/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	20.09.2024	востановительный ремонт автотранспортного средства, рыночная стоимость автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
<b>№</b> 159/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	23.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
<b>№</b> 160/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	23.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№162/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	29.09.2024	востановительный ремонт автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№163/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	29.09.2024	востановительный ремонт автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№164/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	29.09.2024	востановительный ремонт автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества

№165/25	ООО "ЭТАЛОН- Оценка"	30.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
---------	-------------------------	------------	------------------------------	----------	----------------------------------